Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 176, DE 14 DE SETEMBRO DE 2021.
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 009/2021.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo Bastos,
622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, no uso de suas atribuições
legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da República, amparado em excepcional interesse público
devidamente reconhecido e autorizado pela lei Municipal nº 1.535, de 25 de janeiro de 2021, bem como o
processo administrativo nº 2.827/2021, TORNA PÚBLICO:

111 HOMOLOGA O RESULTADO E DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL:HOMOLOGA O RESULTADO E DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL:HOMOLOGA O RESULTADO E DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL:

FUNÇÃOFUNÇÃOFUNÇÃO MOTORISTAMOTORISTAMOTORISTA PARAPARAPARA OOO TRANSPORTETRANSPORTETRANSPORTE ESCOLARESCOLARESCOLAR CLASSIFICAÇÃO FINALCLASSIFICAÇÃO FINALCLASSIFICAÇÃO FINAL:::

Nome Nº da Inscrição Classificação

Zair Gomes da Silva 006 1°

Edir Tramontin 009 2º

Sadi Fantinelli 002 3º

Eder de Almeida Caldeira 004 4°

Este Edital entra em vigor nesta data.

Maquiné, 14 de setembro de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Caroline da Silva Cardoso
Secretária de Administração e RH

João Marcos Bassani Dos Santos
Prefeito Municipal